СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                   Принято
                                                                                    Советом депутатов
                                                                                 города Конаково
                                                                                        30 сентября 2020 года

[bookmark: _Hlk49507834]О внесении изменений в решение Совета депутатов города Конаково       от 29.11.2018 № 8-н «О земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области»
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Абзац 12 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
«0,3 процента в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
1,5 процента в отношении прочих земельных участков.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и подлежит официальному обнародованию в порядке, определенном Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области.

	Председатель
Совета депутатов
города Конаково

А.Н. Дзюбак

Временно исполняющий
полномочия Главы
города Конаково

Е.В. Бокарев

     город Конаково
[bookmark: _GoBack]     30 сентября 2020 г. № 75-н